
 
                 Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
 

1 
Università degli Studi di Trieste  

Segreteria Amministrativa  Tel.+39 040 5583902 / 3904 / 3906 

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche Fax +39 040 5583903 

Via Licio Giorgieri 1 - 34127 Trieste                                          mail: segreteriadscf@units.it 

   

 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione per procedura comparativa per 1 borsa di  
ricerca senior post-lauream per il progetto di ricerca dal titolo “Sviluppo di workflow 
automatizzati per la modellazione della biodegradabilità” CHEM-07/A - CHIMICA 
FARMACEUTICA 

IL DIRETTORE 

Visto il bando prot.n.102495 del 26/06/2024 - Rep. 31/2023 – pubblicato sull’Albo di Ateneo e sul 
sito web del Dipartimento in data 26/06/2024, relativo alla pubblica selezione, per titoli ed 
eventuale colloquio, per il conferimento di una Borsa di Ricerca Senior Post-Lauream per lo 
svolgimento di attività in “Sviluppo di workflow automatizzati per la modellazione della 
biodegradabilità” CHEM-07/A - CHIMICA FARMACEUTICA, responsabile scientifico Prof. 
Emanuel Carosati;  

Richiamato l’art. 8 del Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca;  

DECRETA 

di designare, quali membri di commissione del bando in oggetto, i seguenti commissari:  
Prof. Emanuele Carosati – PRESIDENTE  
Prof. Daniele Zampieri – COMPONENTE  
Prof.ssa Stephanie Federico – COMPONENTE CON FUNZIONI DI SEGRETARIO 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Paolo Tecilla 

 

mailto:segreteriadscf@units.it

		2024-07-10T07:28:40+0000
	Paolo Tecilla




